
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
41/2022. (XII. 5.) önkormányzati rendelete 

 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 

elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló  
4/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 

45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 
 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és 

elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet  

8. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„8. § (1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtési, szállítási és 

ártalommentes elhelyezési díja legfeljebb: 

a) munkanapokon 6 óra és 18 óra között, valamint szombaton 6 óra és 16 óra között nyújtott 

szolgáltatás esetén 

aa) 3.820 Ft fordulónkénti alapár + áfa, valamint 

ab) 772 Ft/m3 mennyiségi díjtétel + áfa, 

b) vasárnap és ünnepnapokon egész nap, munkanapokon 6 óra előtt és 18 óra után, valamint 

szombaton 6 óra előtt és 16 óra után nyújtott szolgáltatás esetén 

ba) 3.820 Ft fordulónkénti alapár + áfa, valamint 

bb) 1.179 Ft/m3 mennyiségi díjtétel + áfa.” 

 

 

2. § 
 
Ez a rendelet 2023. január 1. napján lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2022. november 24. 
 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   

 

 

 

 

 

 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  
41/2022. (XII. 5.) önkormányzati rendelete  

 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 

elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló  
4/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Indokolás 

 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 

45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

összegyűjtésével, elszállításával és elhelyezésével kapcsolatos helyi szabályokról rendeletet 

alkot, a rendeletet az igénybevételi feltételek, illetve a jogszabályok változása esetén 

felülvizsgálja. 

 

 
Részletes indokolás 

 
 

1.§-hoz 
 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz elszállításának 2023. január 1-től 

alkalmazandó közületi díjait tartalmazza a rendelkezés. 

 

 

2.§-hoz 
 

A rendelet hatályba lépését állapítja meg. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


